

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 20 grudnia 2021 r.

Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasińskiego 4
06-406 Opinogóra Górna

RIOS.Z.271.19.2021

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.12.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00313122/01 na „Zakup koparko-ładowarki dla gminy Opinogóra Górna”.

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Dot. §6 ust 5 i 8 Umowy Czy Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczy sytuacji, w której naprawa podlega gwarancji?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Dot. §6 ust 9 Umowy Czy Zamawiający potwierdza, że wymiana dotyczyć będzie części lub podzespołu, a nie całej maszyny?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest zakup koparko-ładowarki, a nie części lub jej podzespołów. W przypadku gdy wady nie można usunąć poprzez wymianę części lub podzespołu, Wykonawca dokona wymiany całej maszyny.

Pytanie 4:

Dot. §7 ust 1 Umowy Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 0,3% wartości brutto umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dokonał już wydłużenia terminu dostawy z 30 do 60 dni.

Pytanie 5:

Dot. §7 ust 4 Umowy Wykonawca udostępni Zamawiającemu na czas opóźnienia w naprawie maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach, czy w tej sytuacji Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za opóźnienie w naprawie?

Odpowiedź:

Kary będą liczone zgodnie ze zmianą nr 2 do swz.

Pytanie 6:

Prosimy o określenie terminu płatności należności za przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 5 ust. 3 wzoru umowy, płatność należności nastąpi w terminie 30 dni od otrzymania faktury. Fakturę można wystawić po podpisaniu protokołu odbioru.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zgodzi się w przypadku udzielenia gwarancji 12 miesięcznej na zrównanie okresu rękojmi z okresem gwarancji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie.

Z up. Kierownika Zamawiającego